
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00015783- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido de prórroga de designaciones interinas de Profesores/as Auxiliares del Departamento de
Economía y Finanzas, elevado por la Dirección del mismo;

Y CONSIDERANDO:
Que cuenta con informe de la Dirección de Personal y con opinión favorable de la Secretaría de
Asuntos Académicos;
Que existe disponibilidad presupuestaria;
Que la Ordenanza HCD Nº 8/2019 establece que todos los cargos interinos deberán concursarse
en un plazo no superior al año, posterior a la designación interina;
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.1º, inc.n) y 3º de la Resolución Nº 907/88 es facultad del
Decano resolver estos temas debiendo dar cuenta al Honorable Consejo Directivo de las
resoluciones que adopte; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Prorrogar con carácter interino las designaciones de Profesores/as Auxiliares del
Departamento de Economía y Finanzas, cuyos datos se incorporan como anexo a la presente, por
el término de un año, a partir del 1º de abril de 2021 o hasta la provisión de los cargos mediante
concurso.

Art. 2°.- El Departamento de Economía y Finanzas deberá dar cumplimiento a lo dispuesto en el
Art. 12 de la Ordenanza HCD N°  8/2019, referente a designaciones interinas.

Art. 3°.- Comuníquese, dése cuenta al Honorable Consejo Directivo y archívese.







EX-2021-00015783- -UNC-ME#FCE


DEPARTAMENTO DE ECONOMíA Y FINANZAS


PROFESOR ASISTENTE - DE - Cod. 113


Dra. AVRAMOVICH, MARÍA CECILIA Leg. Nº 41.135 Id:3000


PROFESOR ASISTENTE - SE - Cod. 114


Mgter. BLANCO, VALERIA JOHANA Leg. Nº 40.608 Id:2918
Mgter. BLANCO, VALERIA JOHANA Leg. Nº 40.608 Id:2917
Mgter. ETCHEGORRY, ANA CRISTINA Leg. Nº 41.366 Id:2643
Dr. FREILLE, SEBASTIÁN Leg. Nº 39.197 Id:2642
Dr. NAVARRETE, JOSÉ LUIS Leg. Nº 42.522 Id:2978
Mgter. PEREYRA, LILIANA ELBA Leg. Nº 29.523 Id:2865
Dr. ZARZOSA VALDIVIA, FERNANDO ENRIQUE Leg. Nº 39.227 Id:2887


PROFESOR ASISTENTE - DS - Cod. 115


Mgter. BECERRA, NATALIA Leg. Nº 41.452 Id:1658
Lic. PARISI, DANIEL ANTONIO Leg. Nº 40.617 Id:2190
Mgter. ROBLEDO, PEDRO EMILIO Leg. Nº 45.799 Id:1657


PROFESOR AYUD.A - DE - Cod. 117


Esp. ITURRALDE MORALES, IVÁN MARTÍN Leg. Nº 42.459 Id:2707


PROFESOR AYUD.A - SE - Cod. 118


Mgter. CAGGIA, LUIS MAURICIO Leg. Nº 52.223 Id:2702
Mgter. ETCHEGORRY, ANA CRISTINA Leg. Nº 41.366 Id:2708
Lic. GRION, NÉSTOR CLEVER Leg. Nº 39.894 Id:2703
Mgter. PEREYRA, LILIANA ELBA Leg. Nº 29.523 Id:2645
Lic. SATTLER, SILVANA ANDREA Leg. Nº 45.713 Id:2704


PROFESOR AYUD.A - DS - Cod. 119


Mgter. EZQUERRO, MARIA LUZ Leg. Nº 39.535 Id:1670
Mgter. PIERRE, JAVIER ALEJANDRO Leg. Nº 44.599 Id:1672
Mgter. ROBLEDO, PEDRO EMILIO Leg. Nº 45.799 Id:494
Mgter. ROBLEDO, PEDRO EMILIO Leg. Nº 45.799 Id:1795


PROFESOR AYUD.B - DS - Cod. 121


Lic. BELTRAMINO, NATALIA ANDREA Leg. Nº 47.760 Id:2856
Lic. BURASCHI, SANTIAGO Leg. Nº 52.265 Id:518
Mgter. CARRAZANA RIVERA, ANDREA Leg. Nº 52.676 Id:2814







EX-2021-00015783- -UNC-ME#FCE


DEPARTAMENTO DE ECONOMíA Y FINANZAS
Lic. FIRMENICH, MARIO JAVIER Leg. Nº 50.076 Id:2869
Lic. FREITAG, JORGE DARIO Leg. Nº 46.997 Id:2884
Lic. GOMEZ, MARIA CELESTE Leg. Nº 52.534 Id:1282
Esp. GUAJARDO MOLINA, VANESA SOLANGE Leg. Nº 49.988 Id:2425
Esp. GUELBERT, GUSTAVO ARIEL Leg. Nº 42.162 Id:1394
Esp. GUELBERT, GUSTAVO ARIEL Leg. Nº 42.162 Id:1492
Lic. LEVSTEIN, LISANDRO Leg. Nº 48.316 Id:2422
Mgter. LUC, MELISA JANET Leg. Nº 51.642 Id:2542
Lic. PEREZ AGUILA, NICOLAS Leg. Nº 49.712 Id:2855
Mgter. QUAGLIA, DANTE NICOLAS Leg. Nº 47.323 Id:1216
Lic. TOSSOLINI, LUCAS FERNANDO Leg. Nº 50.144 Id:2868
Dr. VITTAR, CARLOS FABIAN Leg. Nº 34.765 Id:2423





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-104-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Viernes 26 de Febrero de 2021
		2021-02-25T16:52:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-26T09:59:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-26T09:58:55-0300
	GDE UNC




